de psilio isto ad Pilatum s  
ptorū. Math. xxvij. Quin  
to de Pilato ad Herodem.  
Lu. xxiij. Sexto de Herod  
de reduxerunt alba ueste il  
lusum ad Pilatum. ibidem  
Septimo milites duxerūt  
eum intro in atrium Pilati  
vbi eum flagellauerūt Joh.  
xix. Octavo Pilatus addux  
xit eū foras de ptorio indu  
cum purpura et portantē co  
ronam spicē. ibidē. Non  
regressum in ptorium redu  
xit foras Pilat⁹ ad locū qui  
dū licistratos ut accep̄t ini  
qssime snie iudiciū Joh. xix.  
Decimo at de iudicio cruce  
onerai⁹ ducit ad morte⁹. ut  
omnes q̄tuor dicunt. In qua  
libet illaz ductionū specia  
les penas accep̄t. q̄s ut fi  
deles rep̄sentent solet hodie  
tot visitare ecclias. Sed lo  
ge ignominiosior et tristior  
fuit. l. decima ista. In his ei  
duc⁹ est ad iudicia discutiē  
dus. hac ho trahitur ad pa  
tibulū suspendendus. Pri  
ad palatia iudicuz. nunc ho  
ad ferentem et horridū cal  
uarie locuz. Tunc a suis di  
scipulis derelictus. nunc ve  
ro latronib sociatus. prio  
crucis patibulo aggrauat⁹.

**E**cce ligninia maiestati sui  
me irrogata. **S**i dolor est quis  
ecce ibat rex scelorum, plicator  
mundi, deus et homo, puto ligatus  
grossis funibus collo et maibus  
**S**icque quod ligatus duxerit in  
demnum quoniam solueret iam dam  
natum. maxime cum ligatio ma  
nuum mortis ac damnatoris fuit  
indictum. **L**igatus quo grauissime  
ibat sub ligni potestate premitus  
guis et incurvatus. **O** quis dolo  
ribus laborabat innocens dominus  
domini scissimas et vulneratas  
scapulas grossi ligni potesta  
potrauabat. **C**redendus pie  
omnes scapulae cutere vobis ad  
crude carnis reuelationem de  
fricata fuisse, et post plagarum  
vulnera aut inouata, aut in  
vnum vulnus nimia dilacerati  
one redacta. **S**icque crucis  
lignum longum erat, ut historie  
referunt, xv. pedum atque grossum  
in quam perfecte stature vir pulcer  
rim exaltatus erat, ut omnium  
aspecib; confusus appareret,  
sic ipse ait. **S**ic moyses exal  
tauit serpente in deferto, ita exal  
tari oportet filium hominis Iohannes.  
**E**t iterum. **E**go si exaltatus fu  
ero a terra, oia traham ad me ipsum  
eiusdem xxiiij. **E**t ita poterosus  
pote quod fatigatus dominus tantum ac  
tum gue lignum portare, simpli

portare non poterat, sed per se trans  
hebat, pre una scapulis alte  
ra tre incubente, unde factus est  
propter lapidum asperitates et col  
lositatem tre per quod tractum est suo  
tremorem propter vulneratas domini sca  
pulas continuo gemitus vulnera  
bat ac dolor est auferat vehe  
meter. **N**on utique facile est co  
siderabit cui in loco ulceris  
gestadum supponit potestus gue.  
**A**lec crux illa ex naturali timore  
potestus guebat, sed sue gemitus  
aliud maius addebat potestus.  
**N**am huic ligno suppo  
sita erat vniuersorum peccatum ho  
minum, sic ait Petrus. Peccata  
 nostra ipse pertulit in corpe suo  
super lignum, scilicet. **D**einde. **T**im potestus  
derabat secundum mentem beatissimi Thomae  
me in iiii. q. xlviij. ar. viij. quantum per  
omnes peccata delendis secundum regu  
larem divinam iusticie satis fuit  
**D**e quod etiam super dictum est. a. a.  
**S**ic continuo crescentibus dol  
ribus seu lictores contumelias.  
ut in evangelio Nicodemus le  
gitur ad mortem domini innocentissima festinabant dominus  
at propter noctis precedentes labo  
res durissimos in sufferen  
dis plagiis et contumelias vobis  
que in hanc horam, quasi sept  
tam diei nimium fatigato, et  
ideo leteo passu pedetentim.